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در میان اشــک های بی صــدای مادران 
و پشــت های خم از مصیبــت پدرانی که 
ظهر دیروز به دیدار آیت ا... علم الهدی، 
نماینــده ولی فقیه در اســتان خراســان 
رضوی آمده بودند، بیش از همه قاب های 
عکس شهدای مدافع امنیت به چشم می 
آمد. قاب عکس قهرمانانــی که خانواده 
های معظم شــهیدان »رســول دوســت 
محمــدی«، »حســن براتــی«، »دانیــال 
رضازاده« و »حسین زینال زاده« در دست 
داشتند و متعلق به همان شهدایی بود که 
هرکدام و یکی پس از دیگری با شهادت 
خود، رستاخیزی در شهر امام مهربانی ها 
به راه انداختند و با مراسم باشکوه تشییع 
پیکرهای مطهرشان، هربار خط بطلان 
تازه ای بر فتنه دروغ کشیده شد. اکنون با 
رسواشدن جریان فتنه و خروش انقلابی 
مردم مشــهد، خانواده معظم این شهدا 
این بار مهمان امام جمعه مشــهد بودند 
تا درد دل کنند، ســخن بگویند و البته با 
عهد انقلابی شهدای خود تجدیدمیثاق 

کنند.

شما فرزندتان را تقدیم حضرت 	 
زهرا)س( کردید

آیــت ا... علــم الهــدی در این دیــدار به 
تبیین ســه جریان متعاقب هر شــهادت 
پرداخت و گفت: در ماجرای شــهادت، 
سه جریان وجود دارد؛ یکی ماجرایی که 

بر خود شــهید می گذرد، یکی ماجرایی 
که بــر خانــواده و نزدیکان او مــی گذرد 
و دیگــری ماجرایی که بــرای جامعه هم 
عصر شــهید رقم می خورد. بــه گزارش 
دفتر آیت ا... علم الهدی ایشــان افزود: 
شهید پس از تحمل درد و رنجی اندک به 
درجه ای می رسد که در زندگی دنیوی 
خود حتی آگاه نبود که چنین جایگاهی 
وجــود دارد. در ایــن مقــام بایــد تاکیــد 
داشــت کــه شــهادت درد و رنــج اندکی 
دارد؛ مگــر بــرای جانبازانــی همچــون 
شهید حســن براتی که به مدت یک ماه 
و انــدی، رنج جانبــازی را تحمــل کرده 
انــد کــه در ایــن مصادیق خــاص هم هر 
لحظه برای این شهدای عظیم الشأن به 
عنوان یک شــهادت محسوب می شود. 
بــرای خانواده شــهید اگرچه هــم داغ و 
درد گرانی است که هرچه تسلی به آنان 
داده شــود اما بازهم بی فایده اســت اما 
خانواده شهدا مأجور به والاترین پاداش 
ها هســتند و این جاســت کــه باید فقط 

به حال جامعه تأســف خورد؛ جامعه ای 
که امنیــت خــود را مدیون ایــن جوانان 
رشید بوده و در هر بار، نه شخصیت های 
معمولی و انســان های عادی بلکه اسوه 
های اخلاق، ایثار، شجاعت و فداکاری 

را از دست می دهد.
روایــت نماینــده ولــی فقیــه در اســتان 
خراسان رضوی از ماجرای روبه روشدن 
با خانواده یکی از شهدای مدافع امنیت 
مشــهدی اگرچــه اشــک از چشــمان 
مــادران شــهدای حاضــر در مراســم 
جاری کــرد اما مرهــم دلنشــینی هم بر 
دل های داغدارشــان شــد. وی تصریح 
کرد: چنــد روز قبل، مــادر و پــدر یکی از 
شــهدای مدافع امنیــت پیش مــا آمدند 
و من مشــاهده کردم کــه این آقــا و خانم 
بسیار ملتهب و داغدار هستند؛ به حدی 
که هــر لحظه به چشــم مــن آمد کــه این 
مادر ممکن است قالب تهی کند. آن جا 
بود که از مادر شهید پرسیدم: »شما این 
آقازاده را چند سال قبل به دنیا آوردید؟« 

پاســخ داد »22 ســال قبل«. به این مادر 
بزرگوار گفتم که شــما فرض کنید که در 
همــان لحظــه ولادت فرزندتــان، وجود 
اقدس حضــرت زهــرا)س( به شــما می 
گفت کــه این فرزنــدت را به من بــده. آیا 
شما اســتنکاف می کردید؟ مادر شهید 
دانیــال رضــازاده چادر بر ســر کشــید و 
 شــانه هایــش شــروع بــه لرزیــدن کرد، 
آیت ا... علم الهدی ادامه داد: از مادرانی 
کــه هنــوز از داغ شــهادت مظلومانــه 
فرزندان شان در تب و تاب هستند، سوال 
می کنم، آیا راضی بودند که فرزندشــان 
چند سال دیگر به دلیل بیماری، تصادف 
رانندگی، سانحه یا هر دلیل دیگر از دنیا 
می رفت؟ آیــا حیف نبود کــه این انفاس 
زکیه از دنیا می رفتند و خونشان به بقای 

اسلام و انقلاب منجر نمی شد؟

شهدای مدافع امنیت، شهدای 	 
جهاد تبیین هستند

حجــت الاســلام مهــدی حســن زاده، 

مدیرکل بنیاد شــهید و امــور ایثارگران 
خراســان رضــوی هــم در ابتــدای ایــن 
مراســم بیان کــرد: روایت شــهادت این 
شهدا نشان داد که به حقیقت اگر فردی 
شــهیدانه زندگی کرده باشد و شهادت 
روزی اش باشــد، حتی اگر مثل رســول 
دوست محمدی بارها به سوریه هم رفته 
باشد، بالاخره در مرکز مشهد به شهادت 

می رسد.
بــه گفتــه وی، شــهدای اغتشاشــات، 
شــهدای جهاد تبیین بودنــد و در مقابل 
فتنــه ای به میــدان رفتند که دشــمن با 
همه سرمایه های شیطانی خود و در یک 

جنگ شناختی برپا کرده بود.
در انتهای ایــن دیدار، اگرچه در چشــم 
ها اشک خشــک شــده بود اما دیگر گام 
ها و شانه ها لرزان نبود زیرا بنا به فرمان 
رهبرمعظم انقلاب، خانواده های شهدا 
باید پرچمدار جهاد تبیین باشــند و این 
صادقانــه تریــن مصــداق دفــاع از خون 

شهداست.

از  ســرخس  فرمانــدار  محمــودی/ 
تعییــن ضرب الاجــل یک ســاله بــرای 
– ســرخس  محــور   ۴ قطعــه  اتمــام 
مشــهد خبر داد. بــه گزارش خراســان 
رضــوی، حســن نــوری زاده با اشــاره به 
بازدیدهای میدانی که با حضور معاون 
عمرانی و اقتصادی استاندار از قطعه ۴ 
)الف و ب( محور سرخس – مشهد انجام 
شد، گفت: از آن جا که مهم ترین دغدغه 
مردم و مسئولان شهرستان، بحث جاده 
ســرخس به مشــهد و حــوادث ناگواری 
اســت کــه در این محــور به علــت میزان 
بالای تردد کامیون هــای ترانزیتی رقم 
می خــورد، بازدیدی به همــراه معاونان 
اســتاندار از ایــن محــور و شــرکت های 
مجــری طــرح داشــتیم و ضرب الاجلی 
را بــرای اتمــام پــروژه تعییــن کردیــم.
فرمانــدار ســرخس بــا بیــان این که کل 
اعتبار قطعه ۴ )الــف( تاکنون پرداخت 
شــده اســت، افزود: بــا توجه بــه تامین 
کل اعتبــارات پــروژه، مجــری قطعه ۴ 
الف متعهد اســت ظرف یک هفته کلیه 
ادوات و ماشــین آلات خــود را در محــل 
کارگاه مجدد مســتقر و فعالیــت کاری 
را در ســه شــیفت آغــاز کنــد. در همین 
زمینــه، فرمانــداری بــه عنــوان ناظر به 
صورت هفتگی از میزان پیشرفت پروژه 
بازدیــد و گزارشــی را تنظیــم خواهــد 
کرد.نــوری زاده در ادامــه اظهــار کرد: 
چنان چه در بررسی های میدانی پروژه 
کــه به صــورت هفتگــی تهیه می شــود، 
پیمانــکار به تعهــدات خود عمــل نکند، 
از این پــروژه حذف خواهد شــد.وی در 
پایان تصریح کرد: پیمانکار موظف است 
ظرف یک ســال قطعه ۴الف را به قطعه 
۴ب در محور جدید سرخس- مشهد که 
از گردنــه مزداوند به روســتای گنبدلی 
منتهی می شود، آماده بهره برداری کند. 

 صادرات سالانه 
3۵۰ هزارتن محصولات 

کشاورزی از مرز دوغارون 

مدیــر جهــاد کشــاورزی تایبــاد گفت: 
سالانه ۳۵۰ هزار تن انواع محصولات 
کشــاورزی از طریق مــرز دوغــارون به 

افغانستان صادر می شود. 
جواد اعتضــادی در گفت وگو با ایســنا 
خاطرنشــان کــرد: شهرســتان تایبــاد 
به دلیل داشــتن ۴۰۰ منبــع آبی، ۴۶ 
درصد اشــتغال آن  در حوزه کشاورزی 
است. وی با اشاره به این که ۸۵ درصد 
گردش مالی مــردم شهرســتان بر پایه 
فعالیت های کشــاورزی و مرتبط با این 
حوزه استوار اســت، خاطرنشان کرد: 
این شهرســتان مــرزی در تولید برخی 
محصولات کشــاورزی مانند هندوانه، 
زعفران و گندم توانسته است رتبه های 
خوبــی را در خراســان رضوی بــه خود 

اختصاص دهد. 
اعتضــادی با اشــاره بــه این کــه تایباد 
در کشــت هندوانــه رتبــه اول اســتان 
را دارد، افــزود: هــر ســال برداشــت 
هندوانــه در تایبــاد از خــرداد آغــاز 

می شود و تا اواسط مهر ادامه دارد. 
مدیر جهــاد کشــاورزی تایبــاد یادآور 
شد: امســال 2۱۰۰ هکتار از اراضی 
کشــاورزی دشــت میــان  ولایــت این 
هندوانــه  کشــت  بــه  شهرســتان 

اختصاص داشته است.
وی با اشــاره به این که در این مدت 2۰ 
تن از ایــن محصول جمــع آوری و روانه 
بازارهای هدف شــد، بیان کرد: کشت 
۶۰ درصدی کشتزارهای هندوانه این 
مناطق به روش نشایی موجب بهره وری 

۱۰۰ درصدی منابع آبی شده است.

تاسف نایب رئیس مجلس از جاده های ناایمن خلیل آباد
حســین نــوری / نایــب رئیــس مجلــس شــورای 
اسلامی، در سفر یک روزه خود به شهرستان خلیل 
آبــاد در جمع نخبــگان حوزه های مختلــف علمی، 
فرهنگــی و اقتصــادی حضــور یافــت و از وضعیت 
جاده هــای منتهــی به این شهرســتان انتقــاد کرد 
و خواســتار رفع نقــاط حادثه خیز شــد. عبدالرضا 
مصــری در ســخنان خــود، وضعیــت راه هــای این 
شهرســتان به ویژه جاده منتهی به ســبزوار و مسیر 
خلیل آباد به بردسکن را تاســف بار خواند. او اظهار 
کرد: فــوت بیــش از ۵۰ نفــر در این محور اســفبار 
است و باید بودجه کافی برای این محور دیده شود. 

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، به اختصاص 
اعتبار ۱۰۰میلیــارد تومانــی محور خلیــل آباد به 
بردسکن اشاره کرد و افزود: با توجه به تردد زیاد در 
این محور، رســیدگی به این جاده جزو اولویت اول 
مردم این منطقه است که در جلسات مختلف بر آن 
تاکید شده است. بنابراین در بودجه سال ۱۴۰2 
تلاش خواهیم کرد،در زمینه خواســته های مطرح 
شــده برای ردیف بودجه اقــدام شــود. وی تصریح 
کرد: خلیل آبــاد با تولیــد محصولات اســتراتژیک 
همچون انگور و کشــمش قطب کشــاورزی است و 
باید برای اقتصاد این شهرســتان که وابسته به این 

محصولات اســت، تدبیر شایسته ای از سوی دولت 
ومجلس اندیشیده شود.

فرماندار شهرستان خلیل آباد نیز گفت: اقتصاد ۸۰ 
درصد مردم این شهرستان، وابسته به کشاورزی و 
باغداری است. سید مسعود یاوری افزود: نخریدن 
تضمینی کشمش از مشکلات باغداران این منطقه 
است که ســازمان تعاون روســتایی تاکنون درباره 
این مسئله غفلت داشــت.  وی بر تفویض اختیار به 
مدیران محلی  تاکید کرد و افزود: یک سری از موانع 
در بحث تولید  یا دیگر امور محلی، با تفویض اختیار 
قابل حل است و به روند کار سرعت داده می شود؛ 

امــا گاهی بــرای یــک کار کوچــک، فــرد متقاضی 
بایــد ماه ها دنبــال صــدور مجوزهای آن از اســتان 
باشد.  محمود شــبان مدیر جهاد کشاورزی خلیل 
آباد هم گفت: درســال گذشــته مجمــوع بارندگی 
در این شهرســتان 9۰میلی متر بود که باعث شــد 
تولیــدات خــاص در منطقه تــا ۵۰ درصــد کاهش 
داشــته باشــد. وی اصلاح قوانین به نفع کشاورز و 
تولیدکننده را امری ضروری دانست و اظهار کرد: 
متاســفانه خلیل آباد بــا قــرار گرفتن  در فهرســت 
شهرســتان های برخوردار، نمی تواند از اعتبارات 

مناطق محروم برخوردار شود.

محور تربت جام به فریمان دوبانده شد
حسن اصغرفریمانی/ فرماندار فریمان گفت: پنج کیلومتر انتهایی محور تربت جام به 
فریمان  تکمیل شد و به صورت آزمایشــی زیربار ترافیک قرار گرفت و به این ترتیب کل 
این محور دوبانده شد. به گزارش خراسان رضوی، حمید اکبری افزود: با زیر بار ترافیک 
قرارگرفتن آخرین قطعه باقی مانده از بزرگراه تربت جام به فریمان، کل این محور دوبانده 
و از تردد ایمن و استاندارد برخوردار شد. وی تصریح کرد: با توجه به ترانزیتی بودن این 
محور و رفت و آمد زیاد خودروهایی با مقصد برون مرزی، این اتفاق باید بســیار زودتر از 
این رقم می خورد. وی خاطرنشان کرد: در هفته آینده نیز پس از دریافت بازخورد بهره 
برداری آزمایشی، افتتاح رسمی آن با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی انجام خواهد شد.

افتتاح کلینیک تخصصی درمانی قدمگاه
نجم الشریعه/ در مراسمی کلینیک تخصصی درمانی شهر قدمگاه افتتاح شد و 
به بهره برداری رسید. به گزارش خراسان رضوی،  رئیس شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان زبرخان، اعتبار هزینه شده برای این کلینیک را ۱۰ میلیارد تومان 
بیان کرد و افزود: این کلینیک با حضور پزشکان متخصص داخلی، قلب، زنان، 
اعصاب و روان از هفته جاری به مدت دو روز در هفته، فعالیت خود را آغاز می کند. 
حامد سلیمانی ارتقای شاخص های درمانی را  نسبت به 2 سال قبل، قابل توجه 
بیان کرد و افزود: تلاش می کنیم با کمک دولت و خیران شهرستان زبرخان، 

عملیات ساخت بیمارستان ۶۶ تختخوابی سردار سلیمانی  را آغاز کنیم.

توزیع ۱۶ سری جهیزیه بین نوعروسان بخش رضویه 
خان چوپانی/ به مناسبت ولادت حضرت زینب)س(، روز گذشته با حضور 
مسئولان بخش رضویه، ۱۶ ســری جهیزیه به نوعروسان بخش رضویه اهدا 
شد. به گزارش خراسان رضوی، رئیس کمیته امداد رضویه در این باره گفت: 
هر سری از این جهیزیه ها شامل یخچال، اجاق گاز، لباس شویی، تلویزیون 
و جاروبرقی اســت که بیــن ۱۶ زوج جوان تحت پوشــش کمیته امــداد امام 
خمینی)ره( بخش رضویه توزیع و اهدا شد. شاکری تصریح کرد: ارزش  این 
تعداد جهیزیه، ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال است که با حمایت های خیران 

تهیه و در سه دهستان پایین ولایت، آبروان و میامی توزیع شد.

انسداد ۴۱ حلقه چاه غیرمجاز در گلبهار
رئیس کل دادگســتری خراســان رضوی، از مسدودشــدن ۴۱ 
حلقه چاه آب غیرمجاز در گلبهار طی 7 ماه اول ســال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان، غلامعلی صادقی 
گفت: در راستای سیاست های کلی دستگاه قضایی و در زمینه 
صیانت و حفاظت از منابع آبی، برخورد با حفر و استفاده غیرمجاز 
از چاه های آب در دســتورکار مجموعه قضایی استان است. وی 
افزود : در همین زمینه، طی هفت ماه اول امسال، تعداد ۴۱ حلقه 
چاه غیرمجاز در شهرستان گلبهار پر و مسلوب المنفعه شده است.

تئاتر زنده است...

 گزارشی 
 از برگزاری 

سی و دومین 
جشنواره 

 تئاتر استان 
 و برگزیدگان 

بخش های 
مختلف


